





รายการ	วงเงินสัญญา (แผนเบิกจ่าย)	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา
		ต.ค. 65	พ.ย. 65	ธ.ค. 65	ม.ค. 66	ก.พ. 66	มี.ค. 66	เม.ย. 66	พ.ค. 66	มิ.ย. 66	ก.ค. 66	ส.ค. 66	ก.ย. 66
ท/ สำหรับพนักงาน กลุ่มสายงานปฏิบัติการ 2 รุ่น 6500*100	650,000.00			325,000.00		325,000.00							
ท/ สำหรับพนักงาน กลุ่มสายงานวิศวกรรม 2 รุ่น 6500*100	650,000.00			325,000.00			325,000.00						
ท/ สำหรับพนักงาน กลุ่มสายงานบริหาร และ ภายใต้ออก 1 รุ่น 6500*110	715,000.00			357,500.00				357,500.00					
ท/ โครงการฝึกอบรมออนไลน์ผ่านระบบ SkillLane	2,401,000.00			1,180,700.00		500,000.00	720,300.00						
ท/ หลักสูตรการเป็นวิทยากรในองค์กร Train the Trainer 30*15000	450,000.00			225,000.00			225,000.00						
ท/ หลักสูตรสำหรับพนักงาน การเฝ้าระวังการทุจริตของหน่วยงานภาครัฐ	50,000.00			30,000.00		20,000.00							
ท/ หลักสูตร PDPA พนักงาน (on-line)	68,000.00						68,000.00						
โครงการสัมมนาเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานการจัดการเดิน รถไฟฟ้าสายสีแดง (ฝ่ายควบคุมการเดินรถ) การบริหารการจัดการเดิน				390,000.00									
รถระหว่างรถ CT และรถ LD จำนวน 60 คน ของส่วน OCC และ ร.ฟ.ท.	390,000.00												
สัมมนาจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปี 2566 ของรฟฟท. (ฝ่ายวางแผน ผู้ และกลยุทธ์)	600,000.00			300,000.00				300,000.00					
หลักสูตร Digital Transformation สำหรับผู้บริหาร และ/หรือหลักสูตร เชิงอื่นที่เกี่ยวข้องกับ Digital (on-site)	270,000.00								270,000.00				
ผู้ หลักสูตรกฎหมายแรงงานสำหรับผู้บริหาร (on-site)	60,000.00						40,000.00		20,000.00				
หลักสูตร "การกำหนดวัฒนธรรมองค์กร และเทคนิคการทำงานเป็นทีม ผู้ ของ Multi-Gen (Generation)"	330,000.00												330,000.00
ท/ หลักสูตรตามนโยบายของผู้บริหาร	100,000.00			40,000.00			30,000.00			30,000.00			
ค่าใช้จ่ายฝึกอบรมสำหรับคณะกรรมการบริษัท และผู้บริหารระดับสูง พร้อมศึกษาดูงานภายในและต่างประเทศ	1,500,000.00						1,000,000.00			500,000.00			
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ สำหรับการเข้าร่วมประชุมและศึกษาดูงานภายใน และต่างประเทศ (เป็นไปตามระเบียบการฝึกอบรมฯ)	100,000.00			40,000.00			30,000.00			30,000.00			
<b>1.3.3 Refresher Training</b>													
Refreshment Training AFC / Ticket Vending Machine & Add Value Machine Maintenance Training (28*220)	6,160.00									6,160.00			
Refreshment Training AFC / Ticket Office Machine (28*220)	6,160.00									6,160.00			
Refreshment Training AFC / Automatic Gate Machine & Remaining Value Terminal (28*220)	6,160.00									3,080.00	3,080.00		
Refreshment Training AFC / Station Computer System Operation Training (28*220)	6,160.00									3,080.00	3,080.00		
หลักสูตรการแจ้งเหตุและรายงานเหตุการณ์	26,840.00			15,000.00			11,840.00						
หลักสูตรการช่วยเหลือรถไฟฟ้าและรถซ่อมบำรุงในรูปแบบต่างๆ	26,840.00			15,000.00			11,840.00						
หลักสูตรทบทวนอุปกรณ์ ภายในและภายนอกรถไฟฟ้า / Finger rule Manual point lock / Local control workstation (262*220)	26,840.00			15,000.00			11,840.00						
Revenue @ AFC workshop (262*220)	57,640.00			57,640.00									
BES (Lift,Esc,FCP) (262*220)	57,640.00			28,820.00			28,820.00						
Refreshment Training OCC,EIC และ TPS (41 คน*220)	9,020.00			4,620.00			4,400.00						
Refreshment Training OCC,EIC และ TPS (41 คน*220)	9,020.00			4,620.00				2,200.00	2,200.00				
Refreshment Training OCC,EIC และ TPS (41 คน*220)	9,020.00			4,400.00			2,200.00	2,420.00					
Refreshment Training SIG (20*220)	3,960.00									3,960.00			
Refreshment Training PSY หลักสูตร "Power Supply System" (8*220)	1,760.00									1,760.00			
Refreshment Training DWS หลักสูตร "Depot Workshop Equipment System" (16*220)	2,860.00						2,860.00						
Refreshment Training RST/ Car Body (47*220)	10,340.00			5,340.00			5,000.00						

รายการ	วงเงินสัญญา (แผนเบิกจ่าย)	วงเงินสัญญา		วงเงินสัญญา		วงเงินสัญญา		วงเงินสัญญา		วงเงินสัญญา		วงเงินสัญญา	
		ต.ค. 65	พ.ย. 65	ธ.ค. 65	ม.ค. 66	ก.พ. 66	มี.ค. 66	เม.ย. 66	พ.ค. 66	มิ.ย. 66	ก.ค. 66	ส.ค. 66	ก.ย. 66
Refreshment Training RST / Train Cab (47*220)	10,340.00			5,170.00			5,170.00						
Refreshment Training RST / Bogie System (47*220)	10,340.00								10,340.00				
Refreshment Training RST / Auxiliary Power Supply System (47*220)	10,340.00			10,340.00									
การติดตามแผนงานการบำรุงรักษาเชิงป้องกันประสานงานแจ้งซ่อมบำรุงรักษาเชิงแก้ไขผ่านระบบ CMMS (14*220)	3,080.00					3,080.00							
การออกไปขออนุญาตเข้าปฏิบัติงาน (Work Permit) ในพื้นที่ควบคุมต่างๆ และการออกไปขออนุญาตใช้ทรัพย์สินบริเวณรางรถไฟ (Track Possession) (14*220)	3,080.00						3,080.00						
<b>1.4</b> <b>สำรองเผื่อจ่าย</b>													
จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อปฏิบัติงานสนับสนุน ด้านงานระบบ	814,200.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00	67,850.00
1.4.1 เทคโนโลยีสารสนเทศ จำนวน ๓ อัตรา ระยะเวลา ๑๒ เดือน													
<b>รวมค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร</b>	<b>357,795,936.00</b>	<b>28,158,650.00</b>	<b>28,417,650.00</b>	<b>33,186,720.00</b>	<b>28,288,550.00</b>	<b>31,267,216.00</b>	<b>32,326,650.00</b>	<b>28,552,150.00</b>	<b>30,946,150.00</b>	<b>28,589,150.00</b>	<b>28,241,150.00</b>	<b>29,106,150.00</b>	<b>30,715,750.00</b>
<b>2. ค่าใช้จ่ายด้านการตลาด</b>													
<b>2.1 การสร้างพันธมิตรทางธุรกิจ</b>													
1 ค่าสมาชิกสมาคม TICA	6,000.00				6,000.00								
2 ค่าสมาชิกสมาคม ATTA	6,000.00				6,000.00								
3 ค่าสมาชิกสมาคม THA	6,000.00				6,000.00								
4 กิจกรรมจับน้ำชา กระชับมิตร ครั้งที่ 1 Red Line	500,000.00											500,000.00	
5 ผลิตของชำร่วย	300,000.00								300,000.00				
6 ค่าใช้จ่ายกิจกรรมทางการตลาดอื่น	100,000.00							50,000.00					50,000.00
<b>2.2 กิจกรรมส่งเสริมการตลาดเพื่อบริหารความสัมพันธ์อันดี</b>													
1. กิจกรรมส่งเสริมในวันสำคัญต่างๆ	250,000.00				250,000.00								
: กิจกรรมวันคริสมาสต์/ปีใหม่	250,000.00					250,000.00							
: กิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ	250,000.00						250,000.00						
: กิจกรรมวันแห่งความรัก	250,000.00						250,000.00						
: กิจกรรมวันตรุษจีน	250,000.00						250,000.00						
: กิจกรรมเฉลิมฉลอง รถไฟฟ้า Red Line (CRM)	250,000.00							250,000.00					
: กิจกรรมวันสงกรานต์	250,000.00											250,000.00	
: กิจกรรมช่วงเทศกาลนอกแผนงาน	1,000,000.00					250,000.00		250,000.00		250,000.00		250,000.00	
2. กิจกรรมส่งเสริมการตลาดนอกสถานที่ (Roadshow)	2,000,000.00				2,000,000.00								
3. กิจกรรมกระชับความสัมพันธ์กับผู้โดยสาร (CRM)													
<b>2.3 โฆษณาเพื่อการเพิ่มยอดขายรายบัตรโดยสาร</b>													
1. ค่าป้ายประชาสัมพันธ์กิจกรรมส่งเสริมการตลาด	200,000.00				50,000.00		50,000.00		50,000.00		25,000.00		25,000.00
2. จ้างวางแผนสื่อโฆษณาครบวงจร	2,000,000.00						1,000,000.00					1,000,000.00	
3. ผลิตสื่อโฆษณา	300,000.00						300,000.00						
งานจ้างวางแผนและเผยแพร่สื่อโฆษณากิจกรรมส่งเสริมการตลาดผ่านสื่อโทรทัศน์	272,850.00	90,950.00	90,950.00	90,950.00									
<b>รวมค่าใช้จ่ายด้านการตลาด</b>	<b>8,440,850.00</b>	<b>90,950.00</b>	<b>90,950.00</b>	<b>90,950.00</b>	<b>2,318,000.00</b>	<b>2,050,000.00</b>	<b>550,000.00</b>	<b>300,000.00</b>	<b>600,000.00</b>	<b>250,000.00</b>	<b>25,000.00</b>	<b>2,000,000.00</b>	<b>75,000.00</b>

รายการ	วงเงินสัญญา (แผนเบิกจ่าย)	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา
		ต.ค. 65	พ.ย. 65	ธ.ค. 65	ม.ค. 66	ก.พ. 66	มี.ค. 66	เม.ย. 66	พ.ค. 66	มิ.ย. 66	ก.ค. 66	ส.ค. 66	ก.ย. 66
<b>3. ค่าใช้จ่ายด้านการประชาสัมพันธ์</b>													
<b>3.1 การประชาสัมพันธ์ข้อมูลให้กับประชาชน</b>													
คำโฆษณาตำแหน่งงานว่างในสื่อต่างๆ	50,000.00								50,000.00				
<b>จ้างวางแผนสื่อและประชาสัมพันธ์แบบครบวงจร (2 เดือน)</b>	<b>664,444.00</b>	332,222.00	332,222.00										
<b>Social Media Monitoring (1 เดือน)</b>	<b>105,074.00</b>	105,074.00											
จ้างวางแผนงานด้านการสื่อสารและประชาสัมพันธ์แบบบูรณาการ	3,500,000.00			388,888.89	388,888.89	388,888.89	388,888.89	388,888.89	388,888.89	388,888.89	388,888.89	388,888.89	388,888.89
Social Media Monitoring	1,000,000.00			111,111.00	111,111.00	111,111.00	111,111.00	111,111.00	111,111.00	111,111.00	111,111.00	111,111.00	111,112.00
จ้างผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ในรูปแบบต่างๆ	800,000.00				400,000.00						400,000.00		
หนังสือรายงานประจำปี 2565	200,000.00								200,000.00				
<b>3.2 การสร้างภาพลักษณ์ที่ดีขององค์กร</b>													
จัดงานครบรอบบริษัท 12 ปี	800,000.00							800,000.00					
ข่าวดี (Newsclipping)	300,000.00			30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
กิจกรรมเพื่อสังคม (CSR)	1,200,000.00			300,000.00			300,000.00			300,000.00			300,000.00
นิทรรศการเฉลิมพระเกียรติเนื่องในวันเฉลิมพระชนมพรรษา	600,000.00								200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	
<b>ข่าวดี (Newsclipping) (1 เดือน)</b>	<b>20,972.00</b>	20,972.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>3.3 การสนับสนุนกิจกรรมรัฐสัมพันธ์</b>													
กระเช้าวยพร/เงินบริจาค	180,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
ของขวัญสำนัก กอญ.(สำหรับ กอญ. และ ผู้บริหารระดับสูง)+station	400,000.00				400,000.00								
ของขวัญสำหรับผู้โดยสารและพันธมิตรทางธุรกิจ	200,000.00							200,000.00					
สิ่งของเพื่อสร้างสัมพันธ์และการบูรณาการความร่วมมือระหว่างหน่วยงานภายนอก	25,000.00				25,000.00								
โครงการส่งเสริม สนับสนุน ทำความดีต่อภาคส่วนต่างๆ	30,000.00	-	-	-	-	-	-	30,000.00	-	-	-	-	-
โครงการบูรณาการตามนโยบายของรัฐบาล	200,000.00						100,000.00			100,000.00			
<b>3.4 การสร้างความสัมพันธ์อันดีกับสื่อมวลชน</b>													
จัดกิจกรรมขอบคุณสื่อมวลชน Thanks press	1,000,000.00											1,000,000.00	
รับรองสื่อมวลชนรายเดือน	360,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
<b>3.5 Customer Service</b>													
จัดทำแบบสอบถามความพึงพอใจของผู้ใช้บริการ	1,000,000.00							500,000.00				500,000.00	
<b>รวมค่าใช้จ่ายด้านการประชาสัมพันธ์</b>	<b>12,635,490.00</b>	<b>503,268.00</b>	<b>377,222.00</b>	<b>375,000.00</b>	<b>1,399,999.89</b>	<b>574,999.89</b>	<b>974,999.89</b>	<b>2,104,999.89</b>	<b>824,999.89</b>	<b>1,074,999.89</b>	<b>1,274,999.89</b>	<b>2,274,999.89</b>	<b>875,000.89</b>
<b>4. ค่าใช้จ่ายบริหารสำนักงาน</b>													
<b>4.1 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับรถยนต์ส่วนบุคคล</b>	<b>4,800,000.00</b>	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00
<b>4.2 ค่าเบี้ยประชุม, ค่าตอบแทนคณะกรรมการและค่าใช้จ่ายในการจัดการประชุม</b>	<b>5,290,000.00</b>	493,000.00	407,000.00	438,000.00	462,000.00	438,000.00	407,000.00	493,000.00	407,000.00	438,000.00	462,000.00	438,000.00	407,000.00
<b>4.3 ค่าตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งให้มีหน้าที่เิน</b>	<b>350,000.00</b>			20,000.00	20,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	39,000.00	40,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00
<b>4.4 ค่าพนักงานรับส่งเอกสารและค่าจัดส่งไปรษณีย์</b>	<b>478,800.00</b>	39,900.00	39,900.00	39,900.00	39,900.00	39,900.00	39,900.00	39,900.00	39,900.00	39,900.00	39,900.00	39,900.00	39,900.00
<b>4.5 ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์และวัสดุสำนักงาน</b>													
ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์และวัสดุสำนักงาน ADM	438,000.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00
ชื่อวัสดุสิ้นเปลือง	200,000.00											200,000.00	
กระดาษถ่ายเอกสาร A4	250,000.00										250,000.00		
หมึกพิมพ์	1,500,000.00										1,500,000.00		
ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์และวัสดุสำนักงาน (EXO)	18,000.00		4,500.00	-	-	-	4,500.00	-	-	4,500.00	-	-	4,500.00
ค่าแบบฟอร์ม (คู่มือพนักงาน)	85,000.00						85,000.00						





รายการ	วงเงินสัญญา (แผนเบิกจ่าย)	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา
		ต.ค. 65	พ.ย. 65	ธ.ค. 65	ม.ค. 66	ก.พ. 66	มี.ค. 66	เม.ย. 66	พ.ค. 66	มิ.ย. 66	ก.ค. 66	ส.ค. 66	ก.ย. 66
ค่าบริการรายเดือนโทรศัพท์มือถือ จำนวน 13 เครื่อง รายเดือน 12 เดือน	129,996.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00	10,833.00
ค่าบริการรายเดือนโทรศัพท์เคลื่อนที่ 13 เครื่อง 400 บาท ต่อเดือน	62,400.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00
8.5 โครงการยกระดับการให้บริการสถานี	1,215,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1,215,000.00	-	-	-
8.6 ค่าใช้จ่ายสนับสนุนงานบริการสถานีอื่น													
ค่าใช้จ่ายฉุกเฉินเพื่อการปฏิบัติงานสถานี (หมวด คขจ. เบ็ดเตล็ด)	50,000.00	-	-	-	10,000.00	-	-	20,000.00	-	-	20,000.00	-	-
8.7 พัสดุอุปกรณ์, ค่าซ่อมแซมอุปกรณ์สำนักงานสำหรับสถานี													
บอร์ดประชาสัมพันธ์ตู้กระจก 90x120 ซม. (จำนวน 13 ตู้ พร้อมติดตั้ง)	70,800.00				70,800.00								
อุปกรณ์เพื่อสนับสนุนการปฏิบัติงาน และการให้บริการของสถานี	400,000.00							400,000.00					
เช่น ถาดใส่เหรียญ กล้องใส่ Token													
Post Stand (ขนาด A2 จำนวน 160 ตัว)	896,000.00								896,000.00				
External 10 TB (จำนวน 3 เครื่อง) เนื่องจากข้อมูลสถานีมีจำนวนมาก และ IT ยังไม่มี server	16,470.00				16,470.00								
ใส่กรองเครื่องฟอกอากาศ (60 ชิ้น) ต้องเปลี่ยนทุกๆ 6 เดือน	51,000.00											51,000.00	
อุปกรณ์สำนักงานสำหรับ Base Station (สถานีหลักทก สถานีหลักสี่ สถานีบางซื่อ)	365,500.00							365,500.00					
เก้าอี้หินแกรนิต (จำนวน 100 ตัว)	1,190,000.00						1,190,000.00						
เสากั้นทางเดิน (จำนวน 300 ต้น) และป้ายหัวเสา (จำนวน 150 ป้าย) + New Project จัดหาแดนลยยึดติดได้ (ได้รับเบิกจ่าย)	652,500.00						652,500.00						
สวิตเตอร์ไฟฟ้า (จำนวน 2 คัน/สถานีรังสิต)	36,446.00							36,446.00					
ค่าซ่อมบำรุงอุปกรณ์เครื่องใช้ไฟฟ้า เช่น สายพานเครื่องนับเหรียญ	40,000.00										40,000.00		
8.8 ค่าใช้จ่ายสำหรับสนับสนุนงานฝ่ายควบคุมการเดินรถ													
กระเป๋า Train Bag จำนวน 60 ใบ	150,000.00								150,000.00				
เครื่องฟอกอากาศและใส่กรอง จำนวน 13 ชุด	346,000.00			346,000.00									
ล็อคเกอร์ส่วนปฏิบัติการเดินรถไฟฟ้า ขนาด 6 ช่อง จำนวน 5 ตู้	35,000.00							35,000.00					
กันห้อง TO	1,300,000.00									1,300,000.00			
จัดหาอุปกรณ์กันเสียงติดตั้งให้ห้องศูนย์ควบคุมการเดินรถ	745,000.00								350,000.00			395,000.00	
ซื้ออุปกรณ์กันห้องทำงาน	10,300.00				10,300.00								
8.9 บัตรโดยสาร/ เหรียญโดยสาร/ คูโปงกระดาษแทนตั๋วโดยสาร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ซึลล็อคกระเป๋ารายได้ตู้จำหน่ายตั๋ว (Zip-lock)	300,000.00												300,000.00
<b>รวมค่าใช้จ่ายสนับสนุนงานบริการเดินรถ</b>	<b>9,160,104.00</b>	<b>16,674.00</b>	<b>16,674.00</b>	<b>362,674.00</b>	<b>124,244.00</b>	<b>829,174.00</b>	<b>1,388,974.00</b>	<b>873,620.00</b>	<b>1,412,674.00</b>	<b>1,231,674.00</b>	<b>2,066,674.00</b>	<b>520,374.00</b>	<b>316,674.00</b>
<b>9. ค่าใช้จ่ายสนับสนุนงานฝ่ายดำเนินการ</b>													
9.1 จัดทำแผนวิสาหกิจประจำปี 2566-2570 ให้สอดคล้องกับการกิจใหม่	6,000,000.00	-	-	-	-	-	1,200,000.00	-	2,400,000.00	-	2,400,000.00	-	-
9.2 จัดทำแผนบริหารความเสี่ยงองค์กร	1,100,000.00	-	-	-	-	-	-	-	400,000.00	-	-	700,000.00	-
9.3 จัดทำบริษัทที่ปรึกษาในการวิเคราะห์ข้อมูลเชิงลึก Customer Insight	500,000.00	-	-	-	-	-	-	250,000.00	-	-	-	250,000.00	-
9.4 โครงการการศึกษาการศึกษาและการยกระดับทักษะการรู้เท่าทันภัยไซเบอร์ของบุคลากรด้วยการจำลองการโจมตีและการถ่ายทอดความรู้ออนไลน์ และการตรวจสอบและประเมินความเสี่ยงด้านการรักษาความมั่นคงปลอดภัยไซเบอร์ของ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด	100,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,000.00
9.5 ค่าจ้างที่ปรึกษาด้านกฎหมาย	540,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00
9.6 ค่าจ้างที่ปรึกษาจัดทำประเมินตัวเลขค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับผลประโยชน์พนักงาน	100,000.00								100,000.00				
ตามมาตราฐานการบัญชี ฉบับที่ 19													
9.7 ค่าจ้างที่ปรึกษาเรื่องค่าตอบแทนโครงสร้างอัตราเงินเดือน	3,500,000.00							3,500,000.00					



รายการ	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา	วงเงินสัญญา
	(แผนเบิกจ่าย)	ต.ค. 65	พ.ย. 65	ธ.ค. 65	ม.ค. 66	ก.พ. 66	มี.ค. 66	เม.ย. 66	พ.ค. 66	มิ.ย. 66	ก.ค. 66	ส.ค. 66	ก.ย. 66
รวมค่าใช้จ่ายสนับสนุนงานฝ่ายดำเนินการ	11,840,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	1,245,000.00	3,795,000.00	2,945,000.00	45,000.00	2,445,000.00	995,000.00	145,000.00
<b>รวมค่าใช้จ่ายในการรับจ้างบริหารเดินรถ</b>	<b>434,302,485.28</b>	<b>30,355,704.94</b>	<b>29,962,558.94</b>	<b>36,133,206.94</b>	<b>34,008,656.83</b>	<b>37,612,052.83</b>	<b>39,292,286.83</b>	<b>38,447,332.83</b>	<b>38,541,556.83</b>	<b>33,342,549.04</b>	<b>38,829,246.83</b>	<b>43,800,184.62</b>	<b>33,977,147.83</b>
Contingency 5% ของค่าใช้จ่ายไม่รวมค่าใช้จ่ายด้านบุคลากรและค่าใช้จ่ายสนับสนุนฝ่ายดำเนินการ	3,233,327.46	107,602.75	74,995.45	145,074.35	283,755.34	314,991.84	286,031.84	305,009.14	232,520.34	235,419.95	407,154.84	684,951.73	155,819.89
Management fee 12.5% ของค่าใช้จ่ายไม่รวมค่าใช้จ่ายด้านบุคลากรและค่าใช้จ่ายสนับสนุนฝ่ายดำเนินการ	8,083,318.66	269,006.87	187,488.62	362,685.87	709,388.35	787,479.60	715,079.60	762,522.85	581,300.85	588,549.88	1,017,887.10	1,712,379.33	389,549.73
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	31,193,339.20	2,151,262.02	2,115,753.01	2,564,867.70	2,450,126.04	2,710,016.70	2,820,537.88	2,766,040.54	2,754,876.46	2,391,656.32	2,817,800.21	3,233,826.10	2,416,576.22
<b>รวมค่าใช้จ่ายการรับจ้างบริหารเดินรถฯ หลังภาษี</b>	<b>476,812,470.60</b>	<b>32,883,576.57</b>	<b>32,340,796.01</b>	<b>39,205,834.86</b>	<b>37,451,926.56</b>	<b>41,424,540.97</b>	<b>43,113,936.15</b>	<b>42,280,905.36</b>	<b>42,110,254.49</b>	<b>36,558,175.19</b>	<b>43,072,088.99</b>	<b>49,431,341.77</b>	<b>36,939,093.67</b>